



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 800 871
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AVR INSTITUTE NORWAY AS
Forretningsadresse: Vangsvegen 51
2317 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Frydenlund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		282 680	
Sum inntekter		282 680	
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	465 477	
Sum kostnader		465 477	
Driftsresultat		-182 797	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 148	
Annen finansinntekt		411 551	414 800
Sum finansinntekter		415 699	414 800
Annen rentekostnad		12 540	37 353
Annen finanskostnad		40 000	414 800
Sum finanskostnader		52 540	452 153
Netto finans		363 160	-37 353
Ordinært resultat før skattekostnad		180 363	-37 353
Skattekostnad på ordinært resultat	3	41 913	-10 302
Ordinært resultat etter skattekostnad		138 450	-27 051
Årsresultat		138 450	-27 051
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		27 051	-27 051
Annen egenkapital		111 399	
Sum overføringer og disponeringer		138 450	-27 051



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			10 302
Sum immaterielle eiendeler			10 302
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	42 666 044	
Sum varige driftsmidler		42 666 044	
Sum anleggsmidler		42 666 044	10 302
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	70 670	
Andre fordringer		565 320	8 620 000
Sum fordringer		635 990	8 620 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	8 144 229	24 430
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 144 229	24 430
Sum omløpsmidler		8 780 219	8 644 430
SUM EIENDELER		51 446 263	8 654 732
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8, 9	1 000 000	30 000
Overkurs	9	15 500 000	
Annen innskutt egenkapital	9		-5 570



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum innskutt egenkapital		16 500 000	24 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	105 829	
Udekket tap	9		27 051
Sum opptjent egenkapital		105 829	-27 051
Sum egenkapital	9	16 605 829	-2 621
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	31 611	
Sum avsetninger for forpliktelser		31 611	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		8 000 000	
Øvrig langsiktig gjeld		26 760 923	
Sum annen langsiktig gjeld		34 760 923	
Sum langsiktig gjeld		34 792 534	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 367	
Annen kortsiktig gjeld		42 533	8 657 353
Sum kortsiktig gjeld		47 900	8 657 353
Sum gjeld		34 840 434	8 657 353
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 446 263	8 654 732



BDO AS
Parkgata 83
Postboks 460
2304 Hamar

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i AVR Institute Norway AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert AVR Institute Norway AS' årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2017, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2017, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Ledelsen er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av styrets oppsummering av driftsåret 2017.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke annen informasjon, og vi attesterer ikke den andre informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den andre informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Uavhengig revisors beretning 2017 AVR Institute Norway AS - Side 1 av 3

Perfimo Dokumentnr: VEXAN-MBEDEI-F75BIH-WOAVC-4FGZX-FBUAS



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av regnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i regnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om årsregnskapet. Våre konklusjoner er basert på



revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.

- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet representerer de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

BDO AS

Tom Erik Lehne
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnr: VEXAN-AMBE81-F75B1H-WOAVC-4FGZX-F8UAS



PENNEO

*Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.*

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tom Erik Lehne

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: 9578-5999-4-983096

IP: 188.95.xxx.xxx

2018-06-28 08:14:09Z



Penneo Dokumentnøkkel: VEXAN-M6DBT-F7SBH-AOAVC-4FGZX-FBUAS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap for 2017

AVR INSTITUTE NORWAY AS

Org.nr. 917 800 871

Innhold

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter

Revisjonsberetning

Utarbeidet av Azets Insight AS



AVR Institute Norway AS

Styrets oppsummering av driftsåret 2017

Virksomhetens art og lokalisering

Drive klyngeutvikling og utleie av utstyr, timer og fasiliteter innen digital innholdsproduksjon, samt hva hermed står i forbindelse, herunder å delta i andre selskaper med lignende virksomhet. Selskapets forretnings- og hovedkontor er i Hamar kommune, og selskapet etablerer en avdeling i Elverum.

Selskapets lokaler i Elverum ble åpnet på Terningen Arena den 28.06.2017, og har etter det vært driftet i henhold til avtalene hvor EON Reality Norway AS og Høgskolen i Innlandet er hovedbrukerne.

Når det gjelder lokaler i Hamar oppsto det forsinkelser som følge av en konkurs i et eiendomsselskap man planla og inngå leieavtale med. Dette førte til at man etablerte EON School og midlertidige demonstrasjonsfasiliteter i lokalene til Høgskolen i Innlandet, og både høstsemesteret 2017 og vårsemesteret 2018 ble gjennomført uten vesentlige ulemper. Men det har påvirket selskapets inntektsmuligheter.

Det ble inngått leieavtale for selskapets virksomhet i Midtbyen Park, og disse ble tilgjengelig fra 2. kvartal 2018 og åpning fant sted den 29.05.2018. Her har man kunnet etablere undervisningslokale, utviklingslaboratoriet og demonstrasjonsfasiliteter i nær tilknytning til Høgskolen i Innlandet, Hamarregionen næringsutvikling og Hamar Game-collective, som skaper et felles miljø innenfor bruk av VR/AR-teknologi.

Det er ventet at selskapet vil gå over fra en investerings- og implementeringsfase til løpende drift for begge lokasjoner i løpet av 2. halvår 2018.

Fortsatt drift

Styret mener at selskapets framtidsutsikter viser at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2017 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet fikk et overskudd i 2017 på kr. 138 450, mot et underskudd på kr. 27 051 året før. Selskapet har pr. 31.12.2017 en bokført egenkapital på 16 605 829,-, og en total balansesum på kr. 51 446 263, hvorav kr. 42 666 044,- er balanseført som varige driftsmidler til avskrivning.

Selskapets styre har arbeidet målrettet for å minimere virkningen av de forsinkelser som er oppstått og er tilfreds med det oppnådde resultat, sett i lys av den inntektssvikt dette har medført. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

Årets resultat

Regnskapet viser et overskudd på kr 138 450,- som foreslås disponert til dekning av tidligere års udekket tap med kr. 27 051,-, og annen egenkapital med kr. 111 399,-. Styret anbefaler at det ikke utdeles utbytte til aksjonærene for 2017.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2017. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder.

Styrets oppsummering av driftsåret 2017

Side 1 av 2



AVR Institute Norway AS

Styremedlemmene er valgt på grunnlag av kompetanse og eiertilknytning til selskapet for oppstartfasen. Nytt styre vil bli valgt i samband med ordinær generalforsamling.

Siden selskapet ikke har hatt ansatte har styret selv gjennomført i den daglige driften av selskapet i betydelig grad.


For å kunne få kontinuitet i en daglig ledelse ble styremedlemmet Stein Aas, som gikk av med pensjon fra Elverum kommune, leiet inn på konsulentbasis mot timehonorar. Styreleder anviser hvilke arbeidsoppgaver som skal utføres innenfor denne avtalen. Denne ordningen ble klarert med aksjonærene før den ble gjennomført.

Ytre miljø

Selskapet driver sin virksomhet innenfor de krav og normer som gjelder for bransjen og forårsaker ikke større utslipp eller forurensing enn det som er vanlig i denne.

Hamar/Elverum, 27. juni 2018


Svein Frydenlund, styreleder


Stein Aas, styremedlem



Resultatregnskap for 2017
AVR INSTITUTE NORWAY AS

	Note	2017	2016
Salgsinntekt		282 680	0
Sum driftsinntekter		282 680	0
Annen driftskostnad	1	(465 477)	0
Sum driftskostnader		(465 477)	0
Driftsresultat		(182 797)	0
Annen renteinntekt		4 148	0
Annen finansinntekt		411 551	414 800
Sum finansinntekter		415 699	414 800
Annen rentekostnad		(12 540)	(37 353)
Annen finanskostnad		(40 000)	(414 800)
Sum finanskostnader		(52 540)	(452 153)
Netto finans		363 160	(37 353)
Ordinært resultat før skattekostnad		180 363	(37 353)
Skattekostnad på ordinært resultat	3	(41 913)	10 302
Ordinært resultat		138 450	(27 051)
Årsresultat		138 450	(27 051)
Overføringer			
Udekket tap		27 051	(27 051)
Annen egenkapital		111 399	0
Sum		138 450	(27 051)



Balanse pr. 31. desember 2017
AVR INSTITUTE NORWAY AS

	Note	2017	2016
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		0	10 302
Sum immaterielle eiendeler		0	10 302
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	42 666 044	0
Sum varige driftsmidler		42 666 044	0
Sum anleggsmidler		42 666 044	10 302
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5	70 670	0
Andre fordringer		565 320	8 620 000
Sum fordringer		635 990	8 620 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	8 144 229	24 430
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 144 229	24 430
Sum omløpsmidler		8 780 219	8 644 430
Sum eiendeler		51 446 263	8 654 732



Balanse pr. 31. desember 2017
AVR INSTITUTE NORWAY AS

	Note	2017	2016
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8, 9	1 000 000	30 000
Overkurs	9	15 500 000	0
Annen innskutt egenkapital	9	0	(5 570)
Sum innskutt egenkapital		16 500 000	24 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	105 829	0
Udekket tap	9	0	(27 051)
Sum opptjent egenkapital		105 829	(27 051)
Sum egenkapital	9	16 605 829	(2 621)
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	31 611	0
Sum avsetning for forpliktelser		31 611	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		8 000 000	0
Øvrig langsiktig gjeld		26 760 923	0
Sum annen langsiktig gjeld		34 760 923	0
Sum langsiktig gjeld		34 792 534	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 367	0
Annen kortsiktig gjeld		42 533	8 657 353
Sum kortsiktig gjeld		47 900	8 657 353
Sum gjeld		34 840 434	8 657 353
Sum egenkapital og gjeld		51 446 263	8 654 732

Hamar, 28/ 6 2018

Svein Frydenlund
Styrets leder

Stein Aas
Styremedlem



Noter 2017

AVR INSTITUTE NORWAY AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2016 til 2017.



Note 1 - Revisjon

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2017 utgjør kr 15 750. Honorar for annen bistand utgjør kr 99 882.

Note 2 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2017	
Tilgang i året	42 666 044
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2017	42 666 044
Balanseført verdi pr. 31.12.2017	42 666 044
Økonomisk levetid	10 år
Avskrivningsplan: Lineær	10 %

Tilgang i år er redusert med Kr 5.500.000 ut i fra virkelig verdi på investeringen ved at selskapet har mottatt tilskudd/gave på Kr 4.500.000 fra Hedmark Fylkeskommune og Kr 1.000.000 fra Sparebanken Hedmark.

Note 3 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2017	2016
Ordinært resultat før skattekostnad	180 363	(37 353)
Permanente forskjeller		(5 570)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(8 533 209)	
Årets skattegrunnlag	(8 352 846)	(42 923)
+/- Endring i utsatt skatt	41 913	(10 302)
Skattekostnad i resultatregnskapet	41 913	(10 302)
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 4 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2017	31.12.2017	Endring
Anleggsmidler	0	8 533 209	(8 533 209)
Skattemessig fremførbart underskudd	(42 923)	(8 395 769)	8 352 846
Sum midlertidige forskjeller	(42 923)	137 440	(180 363)
Utsatt skatt 31.12.17. basert på 24% / 23%	(10 302)	31 611	(41 913)

Note 5 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2017.

Spesifikasjon kundefordringer	2017	2016
Kundefordringer til pålydende	70 670	
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	70 670	



Note 6 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 7 - Aksjekapital

Foretaket har 1000 aksjer, pålydende kr 1000, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 1 000 000.

Foretaket har én aksjeklasse.

Note 8 - Aksjonærer

Foretakets aksjonær pr 31.12.2017

Foretaket har 2 aksjonær.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Hamar Kommune	660	66%
Elverum Kommune	340	34%
Sum	1000	100,00%

Note 9 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Annen EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2017	30 000		(5 570)		(27 051)	(2 621)
Økning AK/overkurs	970 000	15 500 000				16 470 000
Økning annen innskutt EK			5 570	(5 570)		0
Årets resultat				111 399	27 051	138 450
Egenkapital 31.12.2017	1 000 000	15 500 000	0	105 829	0	16 605 829